40600

Dzierzanowski olim Stanislai filio in Sicihine quovismodo possessori de per
 sona bonisq; tuis qualiter omnib; vigore Regio terra Capneali aut habe man
 damus ut Coram offi nro Caspian in Curia Regia Bran in Ternis Quadratae
 Causam offi Capneal Caspian Bran feria Secunda sit data seu potorem pra
 sentis Citatis in Curia Regia celebrandis pntib; et pempte compas ad In.
 stantiam Enosom Nicolai Gabrielis et Joannis filiorum olim Casp. Thi
 Leodis Hypricelii in Hypricene Heredu Petru qui te Citat ad in
 scriptione tua Caspian Bran p te sibi facta qua mediante submissisti et pro
 misisti te suis et successorib; eide pntorib; suis vel eoru legitime
 posteritati summa Trecentoru Viginti quinq; flor: pol: pro tempore
 Certo in inscriptione ex prespo iandum praeterito sub uadio similis su
 ma supra exarata solvere, aut circa data Officij p sentis ponere
 et relinquere non soluisi neq; reposuisti q quod uisum similis summa
 succubuisi p quo sup te et bonis tuis omnibus decernendo unicum
 restitucione summa specialis p sentibus citans Iudicialiter itaq; in
 Terminu attentabimus et responsurus in scriptio tua satis facimus
 Dabit in Curia Regia Bran Feria Quarta sit de festu Circumcisionis
 Anni Domi Anno Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Primo qu
 iusquide Citatis pra inserta Copiam sigillatam Ministerialis Regni
 Lodi Lodovicus Semens Thya ab una integre ante Terminu p sentis
 Septimana in bonis Sicihine posuit et publicavit In memorata pars
 Petrona Partē Citatā sup administrata ad Offi pra sentis Caspian p du
 ministralis Regni denerale K. le Benedicte Confyrosbi et amatu
 et n comparente ex Regesli ordine ad inspicere Officij p sentis in loco
 suo p toto Iudicialiter ut iuris est condemnauit

Borowskien

LUCRUM

Sup Citate literale Caspian Bran tenoris forma eiusmodi transmissis doct
 nes in Klucnowe Caspian Bran re Caspianus Vobis et lib; doctis et vclerit